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DATENBLATT
KM437 KELOX SL-Anschlussbogen

Symbolgrafik 

Produktbeschreibung:
Sockelleisten Anschlussbogen aus halbhartem Kupfer d15 vernickelt, zum Verbinden der SL-Anschlussgarnitur 
an den Radiator, komplett mit Klemmringverschraubung für SL-Garnitur

OHNE HK-Verschraubung

Achtung! Beachten Sie die Montageanleitungen der Verschraubungshersteller, gegebenenfalls verwenden Sie für 
CU-Anschlüsse Stützhülsen!

Produkteigenschaften:
Material 1 Messing Material 2 Messing

Minimale  
Mediumtemperatur 
(kontinuierlich)

-20 °C
Maximale  
Mitteltemperatur 
(kontinuierlich)

70 °C

Max. Arbeitsdruck 
bei 20 °C 10 bar Dichtung EPDM

Erweiterte Produkteigenschaften:
Art.-Nr. Bezeichnung Gewicht VPE1 Mengeneinheit

7701610 15x1mm 0,178 KGM 1 PAAR



KE KELIT GmbH 
A 4020 Linz, Ignaz-Mayer-Straße 17, Austria, Europe
TELEFON +43 (0) 50 779   E-MAIL office@kekelit.com
www.kekelit.com Seite 2/2 ® 

by
 K

E 
KE

LI
T 

KM
43

7_
D

B
L_

D
E_

23
11

07
O

ut
pu

t-
D

at
e 

07
/1

1/
20

23
 0

9:
53

; C
re

at
io

n-
D

at
e 

21
/0

2/
20

20
; M

od
ifi

ca
tio

n-
D

at
e 

07
/1

1/
20

23
 0

9:
53

D
ru

ck
- u

nd
 S

at
zf

eh
le

r 
vo

rb
eh

al
te

n

DATENBLATT
KM437 KELOX SL-Anschlussbogen
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Art.-Nr. Bezeichnung
d2
mm

z1
mm

L1
mm

L2
mm

d1
Inches

slw2
mm

7701610 15x1mm 15 96 108 127 1/2 Zoll (15) 24


